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AI w Excelu

Szkolenie ma na celu zapoznanie uczestników z możliwościami wykorzystania
sztucznej inteligencji (AI) w programie Microsoft Excel. Podczas kursu uczestnicy
nauczą się, jak automatyzować powtarzalne zadania, jak korzystać z darmowych
narzędzi AI w codziennej pracy oraz jak analizować dane oraz tworzyć raporty przy
użyciu narzędzi AI.



Program szkolenia obejmuje następujące zagadnienia:

1. Wprowadzenie do AI w Excelu:
Podstawowe pojęcia związane ze sztuczną inteligencją.
Wbudowane narzędzia w Excelu i techniki pracy wspierane przez sztuczną
inteligencję np. praca z danymi pochodzących z obrazów, narzędzia
polecające i tworzące gotowe tabele przestawne i wykresy.

2. Praktyczne zastosowanie AI w Excelu przy pomocy zewnętrznych narzędzi:
Bezpieczeństwo danych w pracy z AI.
Omówienie darmowych „asystentów” sztucznej inteligencji (ChatGPT,
Gemini, Copilot).
Jak skutecznie budować pytania kierowane do AI?
Wyjaśnianie pracy formuł przy użyciu AI.
Budowanie zapytań w AI, aby uzyskać właściwą analizę danych.
Kontrola obliczeń wykonanych przez AI.
Praca z obrazami z pomocą AI.
Ćwiczenia praktyczne z wykorzystaniem „asystentów” AI.

3. Automatyzacja zadań dzięki AI:
Tworzenie, przeglądanie i wdrażanie makr wygenerowanych przez AI.
Wykorzystanie edytora Power Query do automatyzacji importu i
przetwarzania danych.

4. Integracja z innymi narzędziami
Wykorzystanie dodatków AI, takich jak ChatGPT for Excel, do optymalizacji
pracy.

5. Analiza danych z AI przy użyciu Copilot pro:
Omówienie czym jest i gdzie znajdę płatny dodatek Copilot Pro?
Jak wdrożyć i zacząć używać dodatek Copilot Pro?
Przykłady wykorzystania dodatku Copilot Pro w codziennej pracy.
Wyciąganie wniosków z danych przy pomocy AI.
Tworzenie dynamicznych raportów i wizualizacji przy pomocy AI.

Informacje ogranizacyjne:

Forma szkolenia: Szkolenie Online

Cena regularna uczestnictwa jednej osoby netto: 690,00 zł

Cena regularna uczestnictwa jednej osoby brutto: 848,70 zł



Pobierz formularz zgłoszeniowy w PDF lub zapisz się online na to wydarzenie poprzez
stronę internetową.
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https://izbapodatkowa.pl/wp-content/uploads/2023/10/formularz_zgloszeniowy_kip_szkolenie.pdf
https://izbapodatkowa.pl/szkolenie/ai-w-excelu/?termin=33146

